



بولتن خبری روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران

دوشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۸



[www.ir-dis.org](http://www.ir-dis.org)



[IranianDairyIndustry](#)





## فهرست



- ۳ اجازه کاهش تعرفه برای محصولات لبنی را نداده ایم
- ۴ پگاه گیلان گواهینامه ملی کیفیت دریافت کرد
- ۵ شیر کارخانه ایلام زاگرس خشک شد



بولتن خبری روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران



[www.ir-dis.org](http://www.ir-dis.org)



IranianDairyIndustry



## اجازه کاهش تعرفه برای محصولات لبنی را نداده ایم

ایلنا 

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی با بیان ایجاد فرصت برای تجارت با اتحادیه اوراسیا در عالی ترین سطح از موافقت نامه های بین المللی برای توسعه صادرات گفت: با تاکید بر این که کشاورزی ما در حال گذر از سنتی به صنعتی است یکی از ملزومات آن توسعه بازار های صادراتی و بین المللی می باشد.

علی اکبرمهرفرد با اشاره به وجود تحریم ها گفت: پیمان اوراسیا که شامل پنج کشور منطقه با بیش از ۲۰۰ میلیون نفر جمعیت است می تواند زمینه ساز حضور ما در بازار بین المللی باشد. بر خلاف تصور برخی بر اساس این موافقت نامه ایران عضو اتحادیه اوراسیا نشده و تنها موافقت نامه تجارت ترجیحی با اعضای این اتحادیه به امضا رسانده است که بر اساس آن طی ایران می تواند طی مدت سه سال با کشورهای عضو تجارت ترجیحی را به تجارت آزاد تبدیل کرده و در برخی محصولات تعرفه ها را به صفر برسانیم.

وی ادامه داد: در بخش کشاورزی و صنایع غذایی ۱۲۴ کد تعرفه ای آنها و ۹۸ کد تعرفه ای ما برای تخفیفات تعرفه ای در نظر گرفته شده که بخش صنعت نیز شامل آن می شود؛ البته ما اجازه کاهش تعرفه برای همه محصولات از جمله محصولات لبنی را نداده ایم چرا که معتقد بودیم کاهش تعرفه برای این محصولات می تواند به آنها صدمه بزند.







## پگاه گیلان گواهینامه ملی کیفیت دریافت کرد

برنا 

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گیلان در شانزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران، گواهینامه اهتمام به کیفیت دریافت کرد.

مراسم بزرگداشت روز ملی کیفیت و اختتامیه شانزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران، با متولی گری سازمان ملی استاندارد ایران و انجمن مدیریت کیفیت ایران به عنوان مجری این فرایند، یکشنبه ۱۹ آبان در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی از ساعت برگزار شد و در این مراسم از سازمان های برتر کیفی تقدیر به عمل آمد و شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان برای مدیریت موفق در امر کیفیت، گواهینامه اهتمام را دریافت کرد.

مهندس قدوسی مدیرعامل صنایع شیر ایران و دکتر دبیریان در این مراسم حضور داشتند گواهینامه اهتمام توسط سرکار خانم مهندس پیروز بخت رئیس سازمان ملی استاندارد ایران به مهندس موسی اسماعیل زاده مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان اهدا شد.







## شیر کارخانه ایلام زاگرس خشک شد

قدس آنلاین 

استانی که یکی از مهمترین مناطق مستعد دامداری است و دارای ظرفیت مراتع و طبیعت بکر می باشد؛ تنها کارخانه شیر آن با نام زاگرس بیش از دو سال است که در تعطیلی مطلق به سر می برد.

کارخانه شیر ایلام زاگرس در سال ۷۴ احداث شد و در سال ۷۷ به بهره برداری رسید و زمینه اشتغال مستقیم ۳۶ نفر و ۵۰ نفر غیر مستقیم را فراهم کرد. این کارخانه که به هنگام تولید خود در طول روز ۶۳ تن فرآورده لبنی در ایلام تولید و بخشی از آن را صادر می کرد حال دو سال است که تولیدات شیر آن خشک و کارگران آن بیکار شده اند.

با وجود این که سال گذشته قاسم سلیمانی دشتکی استاندار ایلام بر ضرورت ازسرگیری فعالیت کارخانه شیر ایلام تاکید کرد و حتی ضرب الاجلی ۳ ماهه برای تعیین تکلیف و راه اندازی مجدد این واحد صنعتی تعیین کرد اما با گذشت یک سال از تعیین این مهلت ۳ ماهه تاکنون اتفاقی برای از سر گیری فعالیت کارخانه شیر انجام نشده است.

مشکلات مالیاتی، تقسیط بدهی بانکی و پرداخت تسهیلات مشکلاتی بود که مهلت سه ماهه برای آن مقرر شد. علت تعطیلی و عدم رغبت برای فعالیت در صنعت شیر در این استان یکی از پرسش هایی است که هنوز پاسخ صحیحی به آن داده نشده است هر چند که پیش از این رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان ایلام عدم دسترسی آسان به مواد اولیه یا همان شیر را مطرح کرد اما این استدلال با توجه به سخنان معاون امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام مبنی بر اینکه سالانه ۶۰ هزار تن شیر در این استان تولید می شود به نظر میرسد دلیل محکمی برای تعطیلی این واحد صنعتی نیست.

مشکلات نقدینگی یکی دیگر از عواملی است که گفته می شود این کارخانه را به تعطیلی رسانده است. مسئولان بانکی می گویند فرصت های چندباره برای استهمال تسهیلات راه به جایی نبرده و این واحد صنعتی به دلیل بدهی مشمول ماده ۱۴۱ شده و به این معناست که دیگر نمی تواند تسهیلات جدید دریافت کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام می گوید: با توجه به تمام کمک و تسهیلاتی که برای سرمایه گذار در نظر گرفته شده است اما به نظر می رسد رغبتی برای فعال سازی این واحد صنعتی وجود ندارد و حتی شنیده می شود که سرمایه گذاران در نظر دارند تا دستگاه های موجود در این کارخانه را به پایتخت منتقل کنند.